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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Penslones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Llera, Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023

2024

2,576,834
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2,511,482
0

0
65,352

2,556,690
1,325,536
337,550
893,604

OO0OO0OO0OO0OO0OO0OCOOOOoOOo

20,144

(Cifras en Pesos)

2023

2,598,394
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2,530,201

68,193

2,684,880
1,312,115

336,078
1,036,687
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-86,486

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversidn

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Blenes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiami

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi iami

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

@ COMAPA

2024
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20,144

36,920
57,064

2023
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-86,486

123,406
36,920

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

co MA' A Lic. Laugﬂoheml Torres Castafio
\ mw&mm Gerente General

co MAI ‘ ‘ Lic. Laura Nohemi Torres Castafio

Cormoeidn Muncpal de Agus Petable Gerente General
Alcantarifiado de Uera




